Tab. 1: Osoby 16leté a starsi podle pohlavi a véku
Charakteristiky osob a subjektivni hodnoceni osobnich vztaht
Persons 16+ by sex and age groups
Subjective assessment of personal relationship

Pramen: Zivotni podminky 2013
Podily osob v %

Source: Living conditions 2013
Share of persons in %

Veék Age
Ukazatel Celkem Indicator
16-34 35-64 65+
Total
Zeny Women

Moznost svéfit se nékomu Personal matters
s osobnimi zaleZitostmi:" (anyone to discuss with): )

ano 97,7 95,4 94,3 958 | yes

ne 1,7 3,9 4,6 34| no

nevi, neuvedeno 0,6 0,8 1,1 0,8 | do not know, missing
Pomoc od druhych v pfipadé
potieby:? Help from others:?

ano 96,9 94,7 95,0 954 | yes

ne 1,4 3,4 2,7 2,71 no

nevi, neuvedeno 1,6 1,8 2,0 1,8 | do not know, missing

Muzi Men

Moznost svéfit se nékomu Personal matters
s osobnimi zaleZitostmi:" (anyone to discuss with): )

ano 94,7 93,1 91,7 93,4 | yes

ne 3,1 55 6,8 50| no

nevi, neuvedeno 2,2 1,3 1,5 1,6 | do not know, missing
Pomoc od druhych v pfipadé
potieby:? Help from others:?

ano 93,8 93,1 92,9 93,3 | yes

ne 2,8 4,0 3,4 35| no

nevi, neuvedeno 3,4 2,7 3,3 3,0 | do not know, missing

1)Respondents were asked "Do you have

anyone to discuss personal matters with?"
2)Respondents were asked "Do you have any relatives,
friends or neighbours that you can ask for help?"

1)Respondenti byli dotazovani "Mate nékoho,

komu se mizete svéfit s osobnimi zalezitostmi?"
2)Respondenti byli dotazovani "Myslite si, Ze byste mohli(a) v
pfipadé



